INDICAÇÃO Nº 81/2025

 Realeza-PR, 09 de junho de 2025.

EXMO. SR

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

 O Vereador Ozéias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vem

indicar ao executivo municipal que seja asfaltado todo o trecho que liga Realeza e a

Linha Palmeirinha.

JUSTIFICATIVA: A pavimentação asfáltica é necessária para melhorar as condições de

tráfego, segurança e mobilidade urbana, proporcionando maior conforto aos usuários e

valorização das vias públicas.

OZEIAS DE OLIVEIRA

                                                    VEREADOR